Решение 145 от 27.05.2022г.О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №126  от 24.12.2021г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

 САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

27.05.2022
                          № 145

О внесении изменений и дополнений

в решение Саскалинского сельского

 1 / 4

Решение 145 от 27.05.2022г.О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №126  от 24.12.2021г.

Совета народных депутатов №126

от 24.12.2021г. «О бюджете

Саскалинского сельсовета на

 2022 год и плановый период 2023-2024гг»

Принято Саскалинским сельским Советом народных депутатов 27 мая  2022 года.

В связи с приведением в соответствие параметров бюджета Саскалинского сельсовета
Саскалинский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Саскалинского сельского Совета народных депутатов

от 24.12.2022г. № 126 «О бюджете Саскалинского сельсовета на 2022 год и плановый
период 2023-2024гг»,  следующие изменения:

1.1.Основные параметры бюджета Саскалинского сельсовета на 2022 и плановый
период 2023 и 2024 годов сформированы в следующих объемах: доходы бюджета в
целом не изменятся и составят на 2022 год 5957,17 тыс.руб., на 2023-2024 годы 7650,35
тыс.руб. и 6272,97 тыс.руб., общий объем расходов бюджета не изменится и составят на

 2 / 4

Решение 145 от 27.05.2022г.О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №126  от 24.12.2021г.

2022 год составят 6502,88 тыс.руб., на 2023-2024 годы 7538,35 тыс.руб. и 6070,97
тыс.руб., соответственно; дефицит бюджета не изменится на 2022 год составит 545,71
тыс.руб., на 2023 год -52,0 тыс руб., на 2024 год -55,0 тыс.руб.

1.2. В статье 5:

а) в части 1 Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2022 год и плановый
период  2023, 2024 годов» изложить в новой редакции,  согласно  приложения № 1 к
настоящему  решению.

б) в части 2 Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам и
элементам видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой
редакции, согласно  2  к настоящему решению.

в) в части 3 Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),
группам, подгруппам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета
поселения на 2022 год и плановые 2023, 2024 годы.»  согласно приложения 3  к
настоящему решению.

1.3. В статье 7 «Резервный фонд администрации Саскалинского сельсовета»

на 2022 год сумму «5 тыс. рублей» заменить суммой «195,1 тыс. рублей»;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  распространяется   на
отношения, возникшие с 1 января  2022 года.

 3 / 4

http://novovoskresenovka.shimraion.ru/publ/norm_base/2020/reshen167-pril3.xlsx
http://novovoskresenovka.shimraion.ru/publ/norm_base/2020/reshen167-prii4.xls
http://novovoskresenovka.shimraion.ru/publ/norm_base/2020/reshen167-pril5.xlsx

Решение 145 от 27.05.2022г.О внесении изменений и дополнений в решение Саскалинского сельского  Совета народных депутатов №126  от 24.12.2021г.

И.о главы Саскалинского сельсовета
М.В.Мещерякова

Председатель Саскалинского сельского

Совета народных депутатов
С.С.Аскульская

с. Саскаль

№ 145 от 27.05.2022г.

 ПРИЛОЖЕНИЯ

 4 / 4

publ/2022/Изменения от 27.05.2022.rar